su-

superstites S. Prudentii reliquiae Besuam delatae, et sacer illius cultus ibidem inchoatus 556. § in. S. Prudentii miracula, Besuam patrata : translatio corporis Divionem, et ejusdem ad Besuense monasterium reductio 540. § iv. Variæ Besuensis monasterii vicissitudines, reliqua S. Prudentii miracula, quibus nonnulla ad sacram ejus cultum spectantia adjunguntur 544. ACTA, TRANSLATIONES ET MIRACULA, auctore Teobaudo Besuensi monacho, descripta ex Ms. codice Trecensi per Franciscum Chiffletum, et edita per Philippum Labbeum tom. 2 Bibliotheca MSS. a pag. 603. PROLOGUS 548. MIRACULORUM LIBER I. CAP. I. Sancti Prudentii natales, gesta aliquot, martyrium et ecclesia prope Narbonem 549. CAP. II. S. Prudentii reliquiae Besuam allatae 552. LIBER II. CAP. I. Depositi Besue S. Prudentii reliquias, varia ibi miracula ad illius invocationem eduntur 553. CAP. II. Ultreior miraculorum Besue patratorum enarratio 559. CAP. III. S. Prudentii reliquiae Divionem transferuntur sub finem seculi IX : sequenti vero Besuam reducuntur 561. LIBER III. CAP. I. Concilium celebratum prope Besuam : nonnulla miracula S. Prudentii in eo patrata 565. CAP. II. Ædes sacra S. Prudentio condita : ejus reliquiae eo translatae : captivus carcere miro modo liberatus 565. CAP. III. Tres alii non absimili modo carceribus liberati 568. LIBER IV. CAP. I. S. Prudentius sanat brachium aridum et paralyticam : puellam ultione divina liberat 570. CAP. II. Inter alia miracula tribus mortuis vitam reddit 575. CAP. III. Aliud mortui ad vitam revocati miraculum ; quid huic mox a morte acciderit : Teobaudi ad locorem epilogus 573

Q
7 Quartus et Marcellinus. Capuae in Campania Italæ. Ex Martyrologio Hieronymianis aliisque 885

R
6 Renatus episc. conf. Surrenti in Regno Neapolitano. COMM. HISTORICO-CRITICUS. § I. Sancti dies emortualis non satis certus : ejus hoc die cultus apud Surrentinos, hujusque tum in Italia, tum in Gallia antiquitas : prodigiosa, qua de S. Renato vulgo circumfertur, historie epitome 580. § II. Prodigiosa S. Renati historiae nullus sat antiquus auctor patrocinari ostenditur 584. § III. Traditione, monumenta, scriptorumve testimonia, ex quibus prodigiosa S. Renati historia pariter adstruitur, expenduntur, et nihil certi evincere demonstrantur 587. § IV. An Sanctus noster Andegavensem episcopatum prius, quam Surrentinum, certo administrarit, inquiritur. Reliqua ejus gesta, emortuale tempus, sepulture locus et corporis translationes referuntur. Varia ejus elogia 590
6 Rogatus, Saturninus, Faustinus et Martialis MM. in Africa. Item Januarius et Ammonius MM. forte Romæ. Ex Martyrologio 552
6 Romanus episc. Autissiodori in Gallia. SYLLOGE 596

Sagaris episc. M. Laodiceæ in Phrygia. SYLLOGE 261
6 Saturninus cum Marcello etc. Vide Marcellus.
6 Saturninus cum Rogato etc. Vide Rogatus.
7 Sergius et Bacchus MM. in Syria. COMM. PRÆV. § I. Sanctorum memoria in Fastis sacræ, cultusque ecclesiasticus publicus 855. § II. Acta Latina, e quibus prolixius eloquim Ado Sanctis adornavit, aliaque Acta Graeca qualia sint, et cur ambo edenda 854. § III. Militaris Sanctorum conditio, martyrii locus, genus, tempus, aliaque adjuncta 859. § IV. Quænam Sanctis ante sæculum sextum veneratio, ac nominatim S. Sergio, fuerit delata 843. § V. Variæ ecclesiae Sanctis sæculo VI. extstructæ, aliaque in Oriente precipue delatae venerationis officia 849. § VI. Veneratio Sanctis, ac nominatim S. Sergio, sæculo sexto ac paulo serius, etiam in Occidente, delata 853. § VII. Ecclesia locave tum Occidentis, tum Orientis sacra, in quibus vel Sancti post sæculum sextum aut certe a tempore incognito cultu ecclesiastico fuere affecti, vel sacra etiam eorum lipsana aut sunt aut fuerunt asservata 858. ACTA, auctore anonymo, e codice nostro Ms. membraneo, signato Q. Ms. 7, cum duobus oлиis nostris Ms. itidem membranaceis codicibus et editione Mombritti collato. CAP. I. Ad Maximianum imperatorem tamquam Christiani deferuntur Sergius et Bacchus, tales deprehensi ludibrio ab eo habentur, ad Antiochum ducem morte etiam, ni diis sacrificent, afficiendi mittuntur, custodiaque ab hoc includuntur 865. CAP. II. Sanctorum apud Antiochum in fide constantia, mors hinc illis illata, miracula hanc secura, sepultura, honore iisdem a Christianis delata 867. ACTA ALTERA, auctore Symone Metaphraste, ex Ms. Medicæo Bibliotheca regia Parisiensis, Latine versa a Lipomo tom. VI a pag. 517. CAP. I. Sancti tamquam Christiani apud Maximianum accursant, tales ab eo deprehenduntur, ludibrioque habentur 871. CAP. II. Sancti ad Antiochum ducem mittuntur, ab eo, ut a fide desciscant, varie monentur, flagrisque ad mortem usque Bacchus ceditur 873. CAP. III. Sergius crudeliter torquetur, gladio martyrum consummat, temploque post ejus sepulcrum honoratur 879
3 Soter cum Palmatio etc. Vide Palmatus.

T
3 Iraseas episc. M. verisimilius Smyrnae in Asia minori. SYLL. CRITICA 7
3 Tullia virg. Manuasca in Provincia Galliae. SYLL. HISTORICO-CRITICA. Sanctæ in quibusdam Martyrologiis annuntiatio et Ecclesiasticus cultus : gesta ejus desumenda ex Actis S. Consortio. Quatenus haec genuina sint? An Tullia S. Eucherii vulgo Magni filia fuerit? Quando nam circiter obierit? 59

V
3 Victorinus cum Placido etc. Vide Placidus. Y
6 Ywius diac. conf. Wiltoniæ in Anglia. SYLLOGE. S. Ywii memoria in Fastis sacræ, cultus, vitæ professio 400. ACTA ex Capgravio. INDEX